
令和 5 年 1 ⽉吉⽇ 
 

新潟脳外科病院サイバーナイフセミナー開催のお知らせ 
新潟脳外科病院 
病院⻑ 恩⽥ 清 

 
 前略 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は当院の診療に格別なるご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 サイバーナイフの診療を開始して以来 3 年が経過し、数多くの症例に関わらせていただ
くことができました。これもひとえにたくさんの症例をご紹介いただきました諸先⽣⽅の
おかげと存じております。⼤変ありがとうございました。 

このたび、『肺癌』を主題に、サイバーナイフセミナーを開催し、より多くの先⽣⽅にサ
イバーナイフの有⽤性を知っていただける機会を設けることと致しました。 

開催内容は下記の通りでございますので、ぜひ多くの先⽣⽅にご参加いただければ幸い
です。  

草々 
 

記 
 １．⽇ 時  令和 5 年 2 ⽉ 17 ⽇（⾦） 18 時から 18 時 55 分 
 ２．テ ー マ  肺癌の定位放射線治療 
 ３．プログラム 
       座⻑    新潟⼤学医学部放射線医学教室病院准教授  海津元樹先⽣ 
   18:05  症例紹介  新潟脳外科病院放射線治療科部⻑     丸⼭克也先⽣ 
   18:20  教育講演  新潟⼤学医学部放射線医学教室講師    太⽥篤先⽣ 
   18:45  質疑応答 

4．開催形式  ZOOM にてご視聴いただきます。 
 

5．申込⽅法  当院ホームページのバナー        をクリック 
してください。（QR コードからも可能です。） 
以下のパスワードをご⼊⼒頂き、お進みください。 

         http://niigata-nogeka.or.jp/   パスワード：nogeka 
                 参加費は無料ですが事前登録をお願いいたします。 
         ご登録後、⾃動返信メールにて ZOOM の URL をご案内いたします。 
6．問合せ先   新潟脳外科病院サイバーナイフセミナー運営事務局 

㈱シンセンメディカルコミュニケーションズ内 
担当：東海林、川崎、渡邊 
E-mail: nougeka@shinsen-mc.co.jp 
TEL : 025-278-7232 （平⽇ 9：00-17：00、⼟、⽇、祝休） 

         以上 

 

 


